Управление образования города Ростова-на-Дону

Об уrверждении состава Наблюдательного

совета МАОУ «Школа № 7»

Приказ

В соответствии с п.8 ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», в связи с изменении типа существующего

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ростова-на

Дону «Школа № 7 имени Береста Алексея Прокопьевича» на муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Школа № 7

имени Береста Алексея Прокопьевича» (постановление Администрации города

Ростова-на-Дону от 07.11.2024 № 1331), на основании письма директора МАОУ

«Школа № 7» от 16.01.2025 № 5.

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить с 20.01.2025 состав Наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Школа

№ 7 имени Береста Алексея Прокопьевича» в количестве семи человек:
1. Пешкова Лилия Борисовна - представитель Учредителя, заместитель

начальника МКУ «Отдел образования Пролетарского района г. Ростова-на-Дону.

2. Потеря Ольга Васильевна - представитель .собственника имущества,

начальник отдела взаимодействия с муниципальными унитарными

предприятиями, муниципальными учреждениями и организациями с участием

муниципального образования.

3. Цедрик Сергей Константинович - представитель общественности, директор

департамента правового обеспечения АО «Авиакомпания АЗИМУТ».

4. Савенков Алексей Витальевич - представитель общественности,

начальник ФГКУ ДПО «Ростовская школа служебно-розыскного собаководства
МВД России».

5. Кукуюк Сергей Сергеевич - представитель общественности, старший
инспектор дежурной группы Отдельного специализированного батальона

Госавтоинспекции Главного Управления МВД России по Ростовской области.

6. Воробьева Лариса Борисовна - представитель трудового коллектива

МАОУ «Школа № 7», учитель русского языка и литературы.
7. Мурадян Людмила Викторовна _ представитель трудового коллектива

МАОУ «Школа № 7», учитель математики.
2. Директору МАОУ представитель трудового коллектива (Лисовская А.А.):

2.1. Обратиться с просьбой к старшему по возрасту члену

Наблюдательного совета о проведении первого заседания совета и избрать

председателя Наблюдательного совета в срок до 24.01.2025.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

Управления образования
города Ростова-на-Дону

Шабушкина Ирина Анатольевна
+7 (863) 240-18-73

А.В. Вихтоденко

i

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}